—1—

大连海洋大学应用技术学院文件

应用学院发〔2017〕54号

关于调整大连海洋大学应用技术学院
教学督导组组成人员的通知

各单位（部门）：

根据工作需要，经学院研究决定，对大连海洋大学应用技术学

院教学督导组组成人员进行调整，现将调整后的人员名单通知如下：

组  长：林春江

副组长：林春智

成  员：（按姓氏笔画排序）牛永奎  毛建峰  刘文顺  刘德仁

李  明  何首贤  张  晶  罗玉福  郝立华  韩顺武

刘国雨（校外）  段成信（校外 ）  崔玉祥(校外)

—2—

韩  涛（校外）

大连海洋大学应用技术学院

2017 年 12 月 28日

大连海洋大学应用技术学院                     2017年 12月 28日印发